
UCHWAŁA Nr XXX/444/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady

Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim za 2013r.

Na podstawie § 43 ust. 5 i 6 uchwały Nr XIX/295/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie

Kujawskim w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Aleksandrowskiego (Dz.Urz. Województwa

Kujawsko - Pomorskiego z 2009 roku Nr 100, póz. 1671 z późn.zm1), po zapoznaniu się ze

sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za 2013r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Aleksandrowie

Kujawskim z realizacji planu kontroli za 2013r., które stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
PRZEWODNICZ/ eCHAUY ~^>

\ochna

1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Woj. K-P z 2012r. póz. 2756; z 2013r. Póz. 2062.
Sprawdź, poo wzgi io
RADCA PRAWNY A*«* J.,

Tbruń,



Załącznik do Uchwały Nr XXX/444/2014
Rady Powiatu w Aleksandrowie Kuj.
z dnia 28 lutego 2014r.

Sprawozdanie
z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
za 2013r.

Komisja Rewizyjna działała w oparciu o roczny plan kontroli na 2013 rok, który został
zatwierdzony uchwała nr XX/306/2012 Rady Powiatu z dnia 13 grudnia 2012r.

Komisja Rewizyjna w niżej wymienionym składzie:
Przewodniczący Komisj i - Grzegorz Niemczyk,
Zastępca Przewodniczącego Komisji - Mariola Banaszkiewicz,
Sekretarz Komisji - Zbigniew Białkowski,
Członek Komisji - Maciej Włoch

W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 15 lutego 2013 roku przez Pana Macieja Włocha,
odwołano go z członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim,
a powołano do składu Komisj i Rewizyjnej radną Panią Edytę Stefaniak - Mansour - uchwała
Nr XXII/321/2013 z 15 lutego 2013 r.

W związku z tym skład Komisji Rewizyjnej od 15 lutego był następujący:

Przewodniczący Komisji - Grzegorz Niemczyk,
Zastępca Przewodniczącego Komisji - Mariola Banaszkiewicz,
Sekretarz Komisji - Zbigniew Białkowski,
Członek Komisji - Edyta Stefaniak - Mansour.

Uchwałą Nr XXVI/389/2013 z dnia 29 czerwca 2013 roku powołano nowy skład Komisj i
Rewizyjnej, który jest następujący:
Przewodniczący Komisji - Grzegorz Niemczyk,
Zastępca Przewodniczącego Komisj i - Białkowski Zbigniew,
Sekretarz Komisji - Stanisław Murawski,
Członek Komisji - Edyta Stefaniak - Mansour,
Członek Komisji - Arkadiusz Gralak.

Za 2013 rok zwołanych było 24 posiedzeń Komisji Rewizyjnej w dniach 22.01.; 13.02.;
12.03.; 21.03.; 04.04.; 25.04.; 13.05.; 21.05.; 07.06.; 20.06.; 27.06.; 01.08.; 08.08.; 19.08.; 02.09.;
10.09.; 19.09..; 27.09.; 11.10.; 28.10.; 12.11.; 27.11.; 11.12.; 18.12.

Komisja Rewizyjna przed każda sesją Rady Powiatu na posiedzeniu dokonywała oceny
wykonywania uchwał podjętych na poprzedniej sesji oraz kontrolowała działalność Zarządu
Powiatu w w okresie między sesjami i przedstawiła opinie do projektu uchwał.

W okresie objętym sprawozdaniem, to jest za 2013 rok, Komisja Rewizyjna odbyła cztery
planowane kontrole.
Pierwsza kontrola odbyła się 4 kwietnia w Zespole Szkół Nr 2 im. mjr. H. Dobrzańskiego „Hubal"
w Aleksandrowie Kujawskim.

W II kwartale w dniu 27 czerwca 2013 roku kontrolowana była Poradnia Psychologiczno -
Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim.



W III kwartale w dniu 27 września 2013 roku kontrolowana była Placówka Socjalizacyjna w
Aleksandrowie Kujawskim.

W IV kwartale w dniu 11 grudnia 2013 roku kontrola miała miejsce w Zespole Szkół Nr l Centrum
Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim.

W 2013 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła następujące skargi:
- w dniu 21 marca i 25 kwietnia rozpatrzono skargę Pana Michała Guślakowa - przedstawiciela
sołectwa Opoki, na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych - sprawa dotyczyła drogi 2528 C
Żyrosławice - Przybranowo. Skarga została rozstrzygnięta w dniu 10 września 2013 roku po
przedstawieniu dokumentacji przez Dyrektora ZDP.

- w dniu l sierpnia, 8 sierpnia i 19 sierpnia omówiona była skarga Pani Anny Niemiałtowskiej -
Bazały na działalność Powiatowego Urzędu Pracy, który rozwiązał umowę na usługi lekarskie dla
bezrobotnych i poszukujących pracy.

- w dniu 2 września i 10 września Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę złożoną przez Bolesława
Jurkowskiego na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Skarga dotyczyła zakupu -
dofinansowania aparatu słuchowego, komputera i drukarki.

- w dniu 10 września Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę radnego Pana Arkadiusza Żaka i
radnego Pana Jana Kościerzyńskiego.

- w dniu 19 września Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę Pana Roberta Wichra na działalność
Powiatowego Urzędu Pracy. Skarga dotyczyła dofinansowania stanowiska pracy.

- w dniu 18 grudnia 2013 roku Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę Pani Zofii Oleśkowskiej na
uchwałę Nr XIX/290/2012 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 23 listopada 2012
roku. Skarga została złożona do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy.

W 2013 roku Komisja Rewizyjna podjęła 2 uchwały, wydała 25 opinii, 4 wnioski.

W okresie objętym sprawozdaniem frekwencja członków Komisji Rewizyjnej wyniosła 88,38%.

Przewodniczący Komisji - Grzegorz Niemczyk, - 100%,
Zastępca Przewodniczącego Komisji - Białkowski Zbigniew- 100%,
Zastępca Przewodniczącego Komisji - Mariola Banaszkiewicz - 81,8%
Sekretarz Komisji - Stanisław Murawski - 92,3%,
C/łonek Komisji - Edyta Stefaniak - Mansour - 87%,
Członek Komisji - Arkadiusz Gralak - 69,2%.

Nieobecność radnych na posiedzeniach Komisji Rewizyjnej była usprawiedliwiona na piśmie.

K/misji Rewizyjnej

G rztegor/^Nib ni czy k


